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1 18  d`f"k Hkwfe oDQ 

efLtn dBksfr;k 

rglhy o ftyk 

ujflagiqj  

ujflagiqj ujflagiqj xzke 

dBksfr;k 

183 7-33 15000 ls 

18000 izfr 

,dM+ 

 

2 5 93 njxkg [oktk ihj 

eÅ tkek efLtn 

xzke Jhuxj 

rglhy o ftyk 

ujflagiqj  

ujflagiqj ujflagiqj xzke 

Jhuxj 

2 

257 

259 

224 

275 

259 

2-760 

0-711 

1-583 

0-405 

1&75 

4&41 

15000 ls 

20000 izfr 

,dM 

 

3 113 103 njxkg xzke 

csy[ksM+h rglhy o 

ftyk ujflagiqj  

ujflagiqj ujflagiqj xzke 

csy[ksM+h 

186 

187 

188 

&&&&& 

3 fdrk  

0-652 

2-157 

2-068 

&&&&& 
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13000 ls 

15000 izfr 

,dM 

 

4 3 111 tkek efLtn 

dansyh rglhy o 

ftyk ujflagiqj  
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66 
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91 
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1-129 
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3-423 

0-417 

0-813 

4-638 

  

5 12 109 bZnxkg ¼rfd;k 

efLtn½ usg: okMZ 

rglhy o ftyk 

ujflagiqj 

ujflagiqj ujflagiqj  43 esa ls 1-748 13000 ls 

15000 izfr 

,dM 

 

6 121 118 efLtn xzke jkadbZ 

rglhy o ftyk 

ujflagiqj  

¼iVokjh gYdk u- 27 

xzke fiifj;k½ 

ujflagiqj ujflagiqj xzke 

jkadbZ 

310 

164 

189 

&&&&&&& 

3 fd+rk 

1-117  

3-060  

4-872 

&&&&&&&  

9-049 
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d`f"k Hkwfe fyLV  

ftyk ujflagiqj 

rglhy xkMjokM+k 

 

uhykeh ds fy;s fuEu rkfydk vuqlkj U;wure fjtoZ 

izkbZt fu/kkZfjr dh tk;sxhA vkjf{kr jkf'k fjtoZ izkbZt 

dh 25 izfr'kr jgsxhA 

 gSDVs;j ,dM+ ch?kk 

flafpr 37500 15000 7500 

vflafpr 24700 10000 5000 
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1 32 19 efLtn xzke cuokjh 

rglhy xkMjokM+k 

ftyk ujflagiqj 

xkMjokM+k ujflagiqj xzke 

cuokjh 

88@4 1-303 

2 40 28 efLtn o dczLrku 

xzke pkjxkWo rglhy 

xkMjokM+k ftyk 

ujflagiqj 

xkMjokM+k ujflagiqj xzke 

pkjxkWo 

265@3 

esa ls  

1-619 
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d`f"k Hkwfe fyLV  

ftyk ujflagiqj 

rglhy xksVsxkWo 

 

uhykeh ds fy;s fuEu rkfydk vuqlkj U;wure fjtoZ 

izkbZt fu/kkZfjr dh tk;sxhA vkjf{kr jkf'k fjtoZ izkbZt 

dh 25 izfr'kr jgsxhA 

 gSDVs;j ,dM+ ch?kk 

flafpr 37500 15000 7500 

vflafpr 24700 10000 5000 

 

 

Ø- iath;u 

dzekad  

xtV 

Ø- 

   oDQ dk uke rglhy  ftyk  xzke [kljk 

dzekad  

jdck  

1 16 86 efLtn okds xksVs xkWo rglhy 

xksVsxkWo ftyk ujflagiqj d`f"k 

Hkwfe  

xksVsxkWo ujflagiqj  85 esa ls  0-405 
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1 13 117 efLtn ¼e; bZnxkg½ xzke 

djsyh rglhy o ftyk 

ujflagiqj 

djsyh ujflagiqj xzke 

djsyh 

126 

127 

88@1 

0-510 

0-405 

1-870 

26000 

izfr 

,dM 

 

  

  

 


